CMUNICO Serie C Regionale Maschile - Girone UNICO

1073

1074

1075

1076

1077

1078

CFUNICO
2106

2107

2108

2109

2110
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2112

Grafiche Amadeo - Avis Volley Team Finale
19/2522/25 25/18 25/23 13/15

| Arbitro: Magnanego Roberto, Il Arbitro: Ruvio Silvia
Admo Volley - Volley Colombiera Sarzana Project
25/17 25/2025/19

| Arbitro: Parodi Irene, Il Arbitro: Pantani Marco

Us Acli Santa Sabina_ Cm - S.antonio Spazio Genova
25/18 14/2521/25 14/25

| Arbitro: Pons Doriano, Il Arbitro: Calsi Massimo
Spinnaker Savona - Zephyr Trading La Spezia
21/2518/25 16/25

| Arbitro: laria Marina, Il Arbitro: Basso Piera

3 Stelle Villaggio - Volley Laghezza

19/2519/25 20/25

| Arbitro: Giustolisi Giada, Il Arbitro: Pizzi Elisa
Pallavolo Futura Avis Bertoni - Colombo Genova
20/25 25/22 28/26 25/21

| Arbitro: Piazza Tonino, Il Arbitro: Centofanti Stefano

Serie C Regionale Femminile - Girone UNICO
Acqua Minerale Di Calizzano Carcare - Maurina Strescino Im
25/2225/1425/23

| Arbitro: Pagliero Valter, Il Arbitro: Giacoppo Viviana
Gabbiano Volley Andora - Admo Volley
21/2519/2520/25

| Arbitro: Castelluzzo Alessandro, Il Arbitro: Olivieri Giovanni
Grafiche Amadeo Sanremo - Asd Lunezia Volley
18/2525/22 22/2525/16 15/13

| Arbitro: Castelluzzo Alessandro, Il Arbitro: Melchiorre Ricci Daniele
Volley Genova Vgp - Albenga

25/1525/23 25/15

| Arbitro: Arcangeli Matteo, Il Arbitro: Auditore Martina
Tigullio Volley Project - C.ff.s. Cogoleto Volley

25/2125/18 29/27

| Arbitro: Nati Raffaella, Il Arbitro: Scotto Danilo

Us Acli Santa Sabina_ Cf - Autorev Centro Volley Spezia
23/2521/2521/25

| Arbitro: Rovere Francesco, Il Arbitro: Simionato Jacopo
Volare Volley - A.s.d.virtus Sestri

25/12 25/16 25/20

| Arbitro: Arpe Federica, Il Arbitro: Machetta Francesca
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Comitato Regionale Liguria
Campionati Regionali
Comunicato Ufficiale N° 16

Classifica

Volley Laghezza

Admo Volley

Zephyr Trading La Spezia
S.antonio Spazio Genova
Spinnaker Savona

Avis Volley Team Finale
Pallavolo Futura Avis Bertoni
3 Stelle Villaggio

Us Acli Santa Sabina_ Cm
Colombo Genova

Grafiche Amadeo

Volley Colombiera Sarzana Project

Classifica

Autorev Centro Volley Spezia
Acqua Minerale Di Calizzano Carcare
Us Acli Santa Sabina_ Cf
Admo Volley

Volare Volley

Tigullio Volley Project

Volley Genova Vgp

C.ff.s. Cogoleto Volley

Asd Lunezia Volley

Grafiche Amadeo Sanremo
Albenga

A.s.d.virtus Sestri

Maurina Strescino Im
Gabbiano Volley Andora
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del 27/02/2019
Prot. 39
GV GP SV SP PF
13 0 39 4 1052
11 2 36 9 1096
12 1 36 13 1151
8 5 31 21 1120
7 6 25 24 1014
7 6 28 30 1294
5 8 20 29 1035
5 8 17 28 951
3 10 21 31 1092
3 10 14 34 962
2 11 14 35 996
2 11 14 37 1017
GV GP SV SP PF
15 1 46 9 1347
13 3 42 14 1325
13 3 41 19 1371
12 4 37 19 1291
11 5 38 23 1404
8 8 34 29 1366
8 8 34 33 1423
8 8 27 31 1271
7 9 29 35 1332
6 10 27 36 1311
5 11 25 39 1306
4 12 18 41 1175
2 14 15 45 1145
0 16 8 48 985

PS
788
878
949
1062
1069
1274
1127
1035
1152
1105
1167
1174

PS

1036
1081
1235
1165
1258
1284
1393
1295
1381
1369
1413
1382
1404
1356



DMUNICCSerie D Regionale Maschile - Girone UNICO

3073

3074

3075

3076

3077

3078

DFA
4061

4062

4063

4064

4065

DFB

5071

5072

5073

5074

5075

Cus Genova - Asd Spazio Sport
18/2523/2515/25

| Arbitro: Bersani Beatrice, Il Arbitro: Arpe Federica
Admo Volley - Adpsm2013 Rapallo
18/2524/2623/25

| Arbitro: Pantani Marco

Us Acli Santa Sabina_ Dm - Serrafrutta Alassio Volley
25/2227/2525/22

| Arbitro: Giustolisi Giada

Volley Primavera Imperia - 3stellevillaggio-segesta
25/2225/2115/25 25/22

| Arbitro: Ponziano Mario

Barbudos Albenga - Subaru Olympia Volley
27/2523/2529/3126/2410/15

| Arbitro: Olivieri Giovanni

Sabazia Apm Terminals - Maremola Volley
25/2332/3025/12

| Arbitro: Pagliero Diletta, Il Arbitro: Delfino Andrea

Serie D Regionale Femminile - Girone A

Kia Autoaurelia - Legendarte V.t. Finale
25/1518/2523/2512/25

| Arbitro: Parodi Irene, Il Arbitro: Parente Luigi

Celle Varazze Volley - Nuova Lega Pallavolo Sanremo
25/1325/16 25/19

| Arbitro: Venzano Roberto, Il Arbitro: De Luca Antonio
Albisola Pallavolo - Nsc Assicurazioni Generali
25/1525/23 25/19

| Arbitro: Perelli Giancarlo

C.ff.s. Cogoleto Volley - Bordivolley Trucchi Efisio
16/25 25/23 25/15 25/17

| Arbitro: Annaloro Emanuele

Arredamenti Anfossi - Agv Campomorone
18/2510/2512/25

| Arbitro: Melchiorre Ricci Daniele

Serie D Regionale Femminile - Girone B
Podenzana Volley - Subaru Olympia Volley

IN ATTESA DI OMOLOGA

Asd Lunezia Volley - Paladonbosco Pallavolo Genova
18/2515/25 25/23 21/25

| Arbitro: Bruno Adriana

Volley Genova Vgp - Hygenfresh Albarovolley
25/2025/22 25/20

| Arbitro: Carbone Vincenzo

Normac Avb - Elsel Pallavolo Spezia
20/2525/2025/19 25/8

| Arbitro: Calsi Massimo

Avis Casarza Ligure - Serteco Volley

25/18 28/26 28/26

| Arbitro: Portaccio Valerio
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Classifica

Sabazia Apm Terminals
Asd Spazio Sport

Subaru Olympia Volley
Cus Genova

Volley Primavera Imperia
Us Acli Santa Sabina_Dm
Adpsm2013 Rapallo
Serrafrutta Alassio Volley
Maremola Volley
Barbudos Albenga
Admo Volley
3stellevillaggio-segesta

Classifica

Celle Varazze Volley
Nuova Lega Pallavolo Sanremo
Agv Campomorone
Legendarte V.t. Finale
Albisola Pallavolo

Kia Autoaurelia

C.ff.s. Cogoleto Volley
Bordivolley Trucchi Efisio
Nsc Assicurazioni Generali
Arredamenti Anfossi

Classifica

Avis Casarza Ligure
Subaru Olympia Volley
Podenzana Volley

Volley Genova Vgp

Us Acli Santa Sabina_ Df
Serteco Volley
Hygenfresh Albarovolley
Paladonbosco Pallavolo Genova
Normac Avb

Asd Lunezia Volley

Elsel Pallavolo Spezia
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GV GP SV
12 0 36
11 1 35
11 2 36
8 5 27
7 6 22
6 6 21
6 6 18
6 7 19
4 9 17
2 11 14
2 11 8

1 12 5

GV GP SV
12 1 37
11 2 34
8 5 28
7 6 28
7 6 24
7 6 26
5 8 23
4 9 23
3 10 18
1 12 10
GV GP SV
12 2 40
10 2 33
9 3 31
9 5 30
8 5 29
7 6 26
7 7 23
4 8 19
4 10 13
3 11 14
0 14 9
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36

SP

12
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35
38

SP
11
15
14
21
23
20
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32
35
42

PF
1010
980
1071
986
985
897
837
957
939
974
819
780

PF
1068
1078
1095
1142
1039
1052
1066
1160
1014
886

PF
1207
1069
1035
1157
1094
1060
1087
957

864

1017
907

PS

782
755
856

1037
911
919
971
1047
1075
1016
996

PS
724
936
988
1158
1031
1074
1162
1235
1179
1113

PS
986
960
863
1045
1054
1011
1125
988
1040
1140
1242



PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Gara CFUNICO 2109 del 23/02/2019

030110072 - albenga ( a carico di SOCIETA": )

DIFFIDA per COMPORTAMENTO OFFENSIVO DEL PUBBLICO NEI CONFRONTI DELL'ARBITRO
Da parte di un isolato spettatore nel corso del secondo set ed al termine della gara

Gara CFUNICO 2110 del 23/02/2019

031040005 - TIGULLIO VOLLEY PROJECT ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per COMPILAZIONE NON REGOLAMENTARE DEL REFERTO DA PARTE DEL SEGNAPUNTI

Gara CMUNICO 1076 del 23/02/2019

030110024 - Spinnaker Savona ( a carico di SOCIETA": )

MULTA € 60.00 per COMPORTAMENTO OFFENSIVO DEL PUBBLICO NEI CONFRONTI DELL'ARBITRO
Nel corso del secondo e terzo set

030100082 - zephyr trading la spezia ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE per CAMP3 NON INSERITO NEL GESTIONALE FIPAVONLINE

Gara DFA 4064 del 23/02/2019

030080139 - C.F.F.S. Cogoleto Volley ( a carico di ALLENATORI: 65088 - SERRANO' CLAUDIO - Penalita: 2 /

SQUALIFICA PER 1 GIORNATA EFFETTIVA DI GARA per PROTESTE DURANTE IL GIOCO
Nel corso del quarto set

Gara DFB 5074 del 23/02/2019

030100004 - ELSEL PALLAVOLO SPEZIA ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE per CAMP3 NON INSERITO NEL GESTIONALE FIPAVONLINE

Gara DFB 5075 del 23/02/2019

031040016 - avis casarza ligure ( a carico di SOCIETA": )

RICHIAMO per CAMP3 ERRORE TRASCRIZIONE
AGGIORNARE DOC. IDENTITA" UNA ATLETA

030080235 - SERTECO VOLLEY ( a carico di SOCIETA": )

RICHIAMO per CAMP3 ERRORE TRASCRIZIONE
Aggiornare documento identita’ un atleta

Gara DMUNICO 3073 del 24/02/2019

030080015 - CUS GENOVA ( a carico di SOCIETA": )

RICHIAMO per COMPILAZIONE NON REGOLAMENTARE DEL REFERTO DA PARTE DEL SEGNAPUNTI
Manca indicazione del numero del Libero entrante, vedasi manuale del Segnapunti 2.2.6

030080015 - CUS GENOVA ( a carico di ATLETI: 2193023 - DE BONA ALESSIO - Penalita:3/3)

DIFFIDA per PROTESTE NEI CONFRONTI DELL'ARBITRO
Nel corso del terzo set. Sanzione aggravata perche' concludendosi il set a seguito della penalita' continuava nell'atteggiamento
irriverente applaudendo ironicamente il primo arbitro

Affisso all’albo il 27/02/2019 Il Giudice Sportivo Regionale
Emilio Noli



